
UCHWAŁA NR XIV/150/2016
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

z dnia 12 maja 2016 roku

w sprawie wyznaczania inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynagrodzenia 
za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 2016, poz. 446 j.t.); art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 250) w związku z art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiącej 
dochód gminy.

§ 2. Inkaso prowadzone będzie przez sołtysów poszczególnych sołectw:

Barwałd Górny – Oleksy Jolanta

Barwałd Średni – Odrobina Paweł

Brody – Żabecki Piotr

Bugaj – Maluty Jan

Leńcze – Krzeszowska Mirocha Jolanta

Podolany – Kaźmierczak Halina

Przytkowice – Targosz Kazimierz

Stanisław Dolny Dolany – Pacut Ewa

Stanisław Dolny – Opyrchał Grażyna

Zarzyce Małe – Mirocha Krystyna

Zarzyce Wielkie – Madeja Małgorzata

Zebrzydowice Bieńkowice – Musiał Maciej

Zebrzydowice – Kowalczyk Ireneusz

§ 3. Ustala się stawkę wynagrodzenia za inkaso w wysokości 6,5 % sumy zainkasowanych i przekazanych 
do Urzędu Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej opłat.

§ 4. Zobowiązuje się inkasentów do całkowitego rozliczenia zebranych pieniędzy w terminie do 14 dni po 
upływie terminu płatności zobowiązań pieniężnych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2016 r.

Poz. 3103



§ 5. Wypłata należnego wynagrodzenia za inkaso nastąpi w terminie do 14 dni po upływie całkowitego 
rozliczenia płatności zobowiązań pieniężnych, zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej 
w sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej.

§ 7. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej Nr XXXII/284/2013 z dnia 27 
czerwca 2013 r. w sprawie wyznaczania inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3103


		2016-05-16T13:19:38+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




